

## پیام تبریک وزارت ورزش و جوانان کسب مدال توسط فرشته اقتداری ورزشکار قهرمان کیش



**اقتصاد کیش** - وزارت ورزش و جوانان در پیامی کسب نخستین مدال طلای بین‌المللی بانوان ایران در رشته اسکواش را تبریک گفت.

به گزارش اقتصاد کیش، وزارت ورزش و جوانان در پیامی قهرمانی بانوی ورزشکار ایران در مسابقات اسکواش بین‌المللی PSA ژوهانسبورگ را تبریک گفت.

متن پیام به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم  
اسکواش به رشته‌ای جدید برای افتخارات بزرگ ورزش ایران تبدیل شده و مسابقات بین‌المللی PSA در ژوهانسبورگ آفریقای جنوبی، عرصه‌ی تجلی توانمندی اسکواش ایران در دنیا بود بطوری که فرشته اقتداری با شایستگی عنوان قهرمانی را به ارمغان آورد.

این موفقیت ارزشمند نویدبخش آینده‌ای درخشان‌تر برای این رشته مهیج است. به این بانوی افتخار آفرین، کادرفنی، سرپرستی و مدیریتی اسکواش تبریک می‌گوئیم و امید داریم این افتخار آفرینی موجب موفقیت‌های جدید و ایجاد یک بستر خوب برای پایداری مدال‌آوری اسکواش ایران در جهان باشد.

امام جمعه اهل سنت کیش:

## آتش نشانان، حافظان جان و مال مردم هستند



**اقتصاد کیش** - شیخ یعقوب شمس گفت: آتش نشانان با مخاطره انداختن جان خود، امنیت و آسایش را برای مردم به ارمغان می‌آورند.

به گزارش اقتصاد کیش، امام جمعه اهل سنت کیش در مراسم تقدیر از آتش نشانان کیش با تبریک و تسلیت به مناسبت شهادت سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله گفت: به طوطی قطع خون این شهید بزرگوار انگیزه بیشتری به چرخان مقاومت خواهد داد و همانطور که مقام معظم رهبری فرمودند سرنوشت منطقه را نیز واهای منطقه بویژه حزب الله رقم خواهد زد.

وی خاطر نشان کرد: هفتم مهر روز پاسداشت فداکاری‌ها و رشادت‌های آتش نشانان شجاع و روز تجلیل از زحمات شبانه روزی و همت بلند شما دلاور مردان و از جان گذشتگانی است که با مخاطره انداختن جان خود امنیت و آسایش را از تقاه توانمندی، مهارت و ترویج فرهنگ یعنی مردم به ارمغان می‌آورند.

امام جمعه اهل سنت کیش، آتش نشانان را حافظان جان و مال مردم عنوان کرد و با قدرانی از خدمات شبانه روزی آنان، از متولیان امر بویژه شرکت عمران، آب و خدمات خواست که نسبت به ارتقاء توانمندی، مهارت و ترویج فرهنگ ایمنی بیش از پیش تلاش کنند تا ساکنان و گردشگران بدون هیچ گونه دغدغه‌ای به کار و فعالیت و گردش بپردازند و گردشگران با خاطره شیرین این جزیره زیبا را ترک کنند.

## مدیر عامل سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی: اموال کوروش کمپانی در جزیره کیش به مزایده گذاشته می‌شود



**اقتصاد کیش** - مدیر عامل سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی گفت: بخشی از اموال منقول و غیر منقول کوروش کمپانی در کیش و سایر استان‌ها شناسایی، توقیف و در اختیار سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی قرار گرفته است.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی، یکی از بزرگترین مزایده‌های سراسری الکترونیکی اموال منقول سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی آغاز شده است.

سید عبدالمجید اجتهادی رئیس هیات مدیره و مدیر عامل سازمان اموال تملیکی به جزئیات این مزایده اشاره کرد و گفت: بالغ بر ۱۰۷ دستگاه خودروی سواری، ۳۳۲ دستگاه ماشین آلات راهسازی، ۵۰ دستگاه موتور سیکلت، چای و اقلامی همچون انواع لوازم خانگی، و کالاهای سریع الفساد عرضه شده است. در مجموع اطلاعات و جزئیات حدود ۲ هزار میلیارد تومان کالا برای فروش در سامانه ستاد الکترونیکی دولت بارگذاری شد.

وی با تأکید بر اینکه عمده ارقام عرضه شده در این مزایده، نیاز بخش تولید کشور محسوب می‌شود، بیان داشت: این کالاها دارای مجوز از نهادهای ذی ربط هستند و برخی از آنها به شرط صادرات به فروش می‌رسد و در این رابطه و ادعای مناسب اخذ خواهد شد و در نهایت با تأیید گمرک مبنی بر خروج کالا از کشور، و ادعای به صاحبان کالا باز گردانده می‌شود.

## جزیره کیش میزبان دومین نمایشگاه بین‌المللی شهر پایدار



**اقتصاد کیش** - دومین نمایشگاه بین‌المللی شهر پایدار و همایش بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری و تأمین مالی پایدار ۱۷ و ۱۸ مهرماه در جزیره کیش آغاز می‌شوند.

به گزارش اقتصاد کیش، این نمایشگاه با محوریت مدیریت شهری هوشمند، توسعه و اقتصاد پایدار، حمل و نقل هوشمند و پایدار، مدیریت منابع آب و انرژی‌های تجدیدپذیر و ساختمان‌های سبز، مدیریت و بازیافت پسماند از ۱۷ تا ۲۰ مهرماه در مرکز نمایشگاه‌های بین‌المللی کیش برگزار می‌شود.

همچنین همایش بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری و تأمین مالی پایدار ۱۸ و ۱۹ مهرماه همزمان با این نمایشگاه، در مرکز همایش‌های بین‌المللی کیش برپا می‌شود.

انتشار انواع اوراق، تبادل مطالبات به منابع نقد، ظرفیت صندوق‌های سرمایه‌گذاری، تأمین مالی جمعی و تأمین مالی بورسی پروژه‌ها از جمله سرفصل‌هایی است که در این همایش و کارگاه‌های جنبی ارائه می‌شود.

علاقمندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به نشانی [WWW.ISCEX.IR](http://WWW.ISCEX.IR) مراجعه کنند.



## تاریخ سازی دختر اسکواش باز کیش



سازمان حرفه‌ای اسکواش بازان جهان در شهر کلیکت هند به مدال برنز رسیده بود.

**اقتصاد کیش** - فرشته اقتداری ملی پوش بانوی جزیره کیش برای نخستین بار در تاریخ اسکواش ایران مدال طلا را بر گردن آویخت.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از فدراسیون اسکواش، مسابقات اسکواش سه هزار دلاری بین‌المللی PSA در ژوهانسبورگ آفریقای جنوبی با قهرمانی و تاریخ سازی دوباره فرشته اقتداری به پایان رسید. ستاره اسکواش ایران در این مسابقات با پیروزی مقابل شانس اول قهرمانی مسابقات راهی فینال شد. اقتداری در بازی نهایی به مصاف الکسا پینار نماینده میزبان و شانس دوم قهرمانی مسابقات رفت و با شکست حریف به مدال طلا دست یافت.

این نخستین طلای تاریخ اسکواش زنان ایران است که توسط اقتداری به دست آمد. همچنین این دومین مدال تاریخ اسکواش زنان ایران به شمار می‌رود و مدال اول را نیز او کسب کرده بود. اقتداری پیش از این در مسابقات اسکواش بین‌المللی رنگینگ جهانی

## امام جمعه کیش: کیفیت خدمات رسانی آتش نشانان در کیش بسیار مطلوب است



**اقتصاد کیش** - حجت الاسلام بی نیاز گفت: کیفیت خدمات رسانی آتش نشانان در جزیره کیش بسیار مطلوب است.

به گزارش اقتصاد کیش حجت الاسلام علیرضا بی نیاز امام جمعه کیش در مراسم تقدیر از آتش نشانان کیش، با تبریک و تسلیت به مناسبت شهادت سید حسن نصرالله و همراهانش در پی حیات رزم صهیونیستی گفت: شهادت شهید سید حسن نصرالله و یاران و فرماندهان مقاومت خسارت بزرگی به محور مقاومت وارد کرد اما حرکت مقاومت با رهبری جدید متوقف نخواهد شد و قوی‌تر از گذشته پیش خواهد رفت.

امام جمعه کیش تأکید کرد: دشمنان با هرگونه تجهیزات و تسلیحاتی که داشته باشند و غزه و ضاحیه را با بمب‌های یک تنی آمریکایی بمباران کنند و فرماندهان مقاومت را به شهادت برسانند اما امامی که خدا نخواهد، آنان موفق نخواهند شد و خداوند وعده پیروزی را به صالحان و مومنین داده است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با تبریک روز آتش نشانی و ایمنی اظهار داشت: تلاش آتش نشانان با بیان یک کلمه و جمله قابل تقدیر نیست - از صمیم قلب از فداکاری‌ها، تلاش‌ها و پیگیری‌های شما بزرگواران و نیز عملکردتان تشکر می‌کنم. امام جمعه کیش با بیان این که کیفیت خدمات رسانی آتش نشانان در کیش بسیار مطلوب است، خواستار رعایت ایمنی و استانداردها در راستای کاهش حوادث شد و افزود: با توجه به این که جزیره کیش به عنوان مقصد گردشگری کشور، سالانه پذیرای شمار زیادی از گردشگران داخلی و خارجی است؛ چاره‌های امکانات و تجهیزات اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی هر چه سریع‌تر به روز شود و الحمدلله شاهد اقدامات خوبی در این زمینه هستیم.

حجت الاسلام بی نیاز با اشاره به ۳۲ سوره مانده آتش نشانی را شغل سخت و دشوار عنوان کرد و افزود: خدا می‌فرماید که هر کس انسانی را از مرگ نجات دهد گویا همه مردم را از مرگ نجات داده است. از اینرو شغل آتش نشانان نجات بشریت، ایجاد آرامش و آسایش برای مردم است.

رئیس مرکز بهداشت کیش اعلام کرد:

## اجرای پوشش مراقبت از کودکان زیر شش سال در کیش

**اقتصاد کیش** - رئیس مرکز بهداشت کیش از اجرای پوشش مراقبت از کودکان زیر شش سال همزمان با دیگر نقاط استان هرگز خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، اسدالله احمدی گفت: مراقبت کودکان زیر شش سال با هدف ارتقاء مراقبت کودکان شناسایی کودکان مبتلا به اختلالات تکاملی، غربالگری کودکان سه تا شش سال و مشکوک به اوتیسم، بررسی سوء تغذیه کودکان، تجویز داروهای تقویتی برای کودکان دو تا پنج سال و بررسی تریزفات کودکان تا پایان آبان همزمان با دیگر نقاط استان در کیش اجرا می‌شود.

وی با تأکید بر اهمیت شناسایی زودهنگام مشکلات سلامتی کودکان، پیشگیری و درمان به موقع بیماری‌ها، ارتقای رشد و تکامل طبیعی کودکان، اطمینان از ایمنی و سلامت کودکان از طریق تریزفات نوبت‌های دارویی کودکان گفت: ساکنان دارای کودک زیر شش سال برای شرکت در این پوشش به نزدیکترین مرکز خدمات جامع سلامت یا پایگاه سلامت منطقه زندگی خود مراجعه کنند.

## اعلام آمادگی برای سرمایه‌گذاری در توسعه زیرساخت گردشگری هوایی هرمزگان

**اقتصاد کیش** - مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: با اعلام آمادگی سرمایه‌گذار، زیرساخت‌های گردشگری هوایی در استان توسعه می‌یابد.

به گزارش اقتصاد کیش نشست با حضور محمد محسنی مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان، مصطفی رنجبرزاده مشاور گردشگری هوایی اداره کل و مدیران شرکت جمع اندیشان جوان باهدف جذب سرمایه‌گذاری در گردشگری هوایی استان برگزار شد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان در این نشست با اشاره به اهمیت توسعه گردشگری هوایی در رونق اقتصادی و جذب گردشگران گفت: گردشگری ماجراجویانه به‌ویژه گردشگری هوایی در سال‌های اخیر به‌عنوان یکی از جذاب‌ترین فعالیت‌های تفریحی برای گردشگران داخلی و خارجی مورد توجه قرار گرفته است.

محمد محسنی افزود: استان هرمزگان با دارا بودن شرایط جغرافیایی و اقلیمی مناسب، پتانسیل بالایی برای توسعه این نوع از گردشگری دارد و توسعه گردشگری هوایی نه تنها می‌تواند به افزایش تعداد گردشگران منجر شود، بلکه به رشد اقتصادی و ایجاد اشتغال در منطقه نیز کمک می‌کند.

وی اظهار کرد: فعالیت گردشگری هوایی از ابتدای سال جاری در سواحل غدیر و سسورو بندرعباس، جزایر ناز جزیره قشم و ارتفاعات گنو در حال انجام است که با برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده سرمایه‌گذاری در این صنعت، امیدواریم استان هرمزگان به یکی از مقاصد محبوب گردشگران علاقه‌مند به ورزش‌های هوایی و ماجراجویانه تبدیل شود.

نقد روز...

## کیفیت پایین آموزش

**اقتصاد کیش** - در مورد کیفیت و سطح برنامه کلاسی و آموزشی دبستان الغدیر همانطور که اطلاع دارید اخیراً به دانش آموزان برنامه هفتگی داده اند که بسیار از لحاظ آموزشی ضعیف و فوق برنامه‌هایی مانند زبان و کامپیوتر و خوشنویسی را متناسفانه حذف کرده اند. در این مدارس بابت شهریه دانش آموزان پول در سطح غیر انتفاعی می‌گیرند اما متناسفانه در حد مدارس معمولی هم به‌بچه‌ها خدمات آموزشی ارائه نمی‌دهند و شاید بتوان گفت از نظر سطح آموزش تفاوتی با دیگر مدارس ندارد، بر نامه‌های جانبی خاصی هم ندارند که نسبت به سایر مدارس مزیت داشته باشد. خواهشمندم این موضوع را در روزنامه منعکس کنید شاید مورد توجه مسئولین محترم قرار بگیرد و برای ارتقاء کیفیت و سطح آموزش این مدارس تدبیری بیاندیشند و حداقل این برنامه‌هایی که حذف کرده اند را برگردانند.

**جهش تولید  
اقتصاد پایدار  
شهرهای پایدار**

Production Jump  
Sustainable Economy  
Sustainable Cities

**دومین نمایشگاه بین‌المللی  
شهرهای پایدار (کیش)**  
نخستین همایش بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری و تأمین مالی پایدار

2nd International Exhibition of Sustainable Cities (Kish)

Together with  
17th International Conference on Investment Opportunities and Sustainable Financing  
14-16 October 2024  
8 to 11 Oct. 2024  
Kish International Exhibition Center

**Exhibition Topics**

- Sustainable Urban Planning and Management
- Smart Government and Digital Economy
- Investment Opportunities and Sustainable Financing
- Green and Electronic Building
- Industrial Development and Sustainable Mining
- Sustainable Transportation and Electric Vehicles (EVs)
- Smart Grid and Sustainable Buildings
- Renewable and Alternative Energies
- Smart and Information Technology
- Sustainable Tourism

دبیرخانه: ۰۲۱-۲۲۵۵۶۸۹۳  
مدیرفروش: ۰۹۰۳۱۲۳۹۲۸۱  
[www.ifsaco.com](http://www.ifsaco.com)  
[www.sustainablecities.ir](http://www.sustainablecities.ir)  
[info@sustainablecities.ir](mailto:info@sustainablecities.ir)